Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 06.04.2018 г                                                       № 5

с.Козловка

Об исполнении  бюджета Козловского сельского поселения
за 1 квартал 2018 г

    На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за  1 квартал 2018 г:
               по доходам в сумме   –  554,9  тыс. рублей
               по расходам в сумме  –  535,0  тыс. рублей
2.Утвердить фактическое поступление доходов бюджета Козловского сельского поселения за 1 квартал 2018 г. по основным видам согласно приложению № 1.
3.Утвердить распределение расходов бюджета Козловского сельского поселения за 1 квартал 2018 г. согласно приложению № 2.
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене.

 Глава Козловского сельского
            поселения                                                       В.В.Моторкин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
 Козловского сельского поселения
от 06.04.2018 г.  № 5
ДОХОДЫ
	                   Наименование видов доходов
	Утверждено
	Исполнено

	- НДФЛ
	17,3
	17,3

	- налоги на имущество
	0,3
	0,3

	- земельный налог
	34,9
	34,9

	- арендная плата за земельные участки
	71,8
	71,8

	- прочие дотации
	282,9
	282,9

	- дотация на выравнивание
	92,4
	92,4

	- межбюджетные трансферты
	55,3
	55,3

	ИТОГО
	554,9
	554,9

Приложение  № 2
к решению Совета депутатов
 Козловского сельского поселения
от 06.04.2018 г.  № 5

         РАСХОДЫ
	          Наименование видов расходов
	Утверждено
	Исполнено

	- общегосударственные вопросы
	215,2
	215,2

	-ЖКХ
	65,0
	65,0

	- культура
	213,1
	213,1

	- пенсии пособия
	37,8
	37,8

	- межбюджетные трансферты
	3,9
	3,9

	ИТОГО
	535,0
	535,0